

§ 15

BUN 2015/0461

Dimensionering av Kevingseskolan

Ärende

Utbildnings- och kulturkontoret deltar i planeringen av en ny skola på Jungfrun 2 (Kevingseskolan). Den tidigare kapacitetsbedömningen behöver omvärderas eftersom det nu finns ett mer konkret behov av ett utökat antalet platser.

Till ärendet finns ett tjänsteutlåtande daterat 2017-02-14.

Utbildnings- och kulturkontorets yttrande

Utbildnings- och kulturkontoret föreslår att det fortsatta arbetet med planering av en ny skola istället för gamla Kevingseskolan ska ha som inriktning en kapacitet på upp till 700 elever. Byggnad och skolgård måste vara utformade så att de stödjer pedagogernas verksamhet enligt läroplanens mål. Lokalerna bör dimensioneras så att 32 personer (elever och personal) kan vara i klassrummet samtidigt för maximalt utnyttjande.

En förutsättning är att det byggs en fullstor idrottshall med kapacitet att klara Kevingseskolans behov samt uthyrning till andra skolor i kommunen utan egen idrottshall.

Yrkanden

Patrik Nimmerstam (C) yrkar som tillägg att utbildningsnämnden uttalar en viljeinriktning att skolor som har lågstadium inte får bli för stora till elevantalet med hänsyn till trygghets- och tillgänglighetsaspekter.

Ordförande Monica Renstig (L) yrkar att tilläggsyrkandet avslås.

Proposition

Ordförande Monica Renstig (L) ställer proposition på Patrik Nimmerstams (C) tilläggsyrkande.

Votering och omröstningsresultat

Votering begärs. Utbildningsnämnden godkänner följande beslutsgång:

Nej-röst för ordförandens förslag.

Ja-röst för Patrik Nimmerstams förslag.

Ledamot/tjänstgörande ersättare:

Monica Renstig (L): Nej

Ulla Hurtig Nielsen (M): Avstår

Patrik Nimmerstam (C): Ja

Bodil Borison (M): Avstår

Cecilia Åhlander (M): Avstår

Lena Strååt (M): Avstår
Fredrik Wevle (M): Avstår
Christina Strenger-Böös (M): Ja
Elisabet Abramovicz (L): Ja
Karsten Inde (S): Ja
Gunnar Liljegren (KD): Ja

Summa: Ja: 5, Nej: 1, Avstår: 5

Ordföranden finner att utbildningsnämnden godkänner Patrik Nimmerstams (C) tilläggsyrkande.

UNs beslut

Utbildningsnämndens beslutar godkänna förvaltningens yttrande. Utbildningsnämnden uttalar en viljeinriktning att skolor som har lågstadium inte får bli för stora till elevantalet med hänsyn till trygghets- och tillgänglighetsaspekter.

Expedieras
Kommunstyrelsen, Kommunledningskontorets plan- och
exploateringsavdelning, Tekniska kontoret